## LOW SUNDAY

[Errors? help@extraordinaryform.org](#)

Low Sunday, so-called in English, by contrast with Easter or High Sunday, is known in the Liturgy as *Dominica in Albis*, the Sunday of the laying aside of the white robes; for in early ages it was on the evening before this Sunday that the neophytes, or converts, baptized together on Holy Saturday and then solemnly robed in white, the color symbolical of the innocence recovered by them through the grace of the sacrament, returned to the use of the ordinary habiliments of civil life.

The Gospel recalls the institution of the Sacrament of Penance. It was fitting that the Lord should on the very day of the Resurrection institute that sacrament which takes away sorrow and mourning in this world and calls sinners to a new life of sanctity. In memory of that fact Catholic tradition still imposes on the faithful the duty of receiving absolution from a priest before receiving their Easter Communion.

### INTROIT 1 Peter 2: 2

Quasi modo génti infántes allelúja: rationábiles, sine dolo lac concupíscite, allelúja, allelúja, allelúja. (Ps. 80: 2) Exsultáte Deo adjutóri nostro: jubilate Deo Jacob. Glória Patri et Fílio et Spíritui Sancto, sicut erat in princípío, et nunc, et semper, et in sæcula sæculórum. Amen. Quasi modo génti infántes allelúja: rationábiles, sine dolo lac concupíscite, allelúja, allelúja, allelúja.

### COLLECT

Præsta, quæsumus, omnípotens Deus: ut, qui paschália festa perégimus; hæc te largiēte, móribus et vita teneámus. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

### EPISTLE 1 John 5: 4-10

Caríssimi: Omne, quod natum est ex Deo, vincit mundum: et hæc est victória quæ vincit mundum, fides nostra. Quis est qui vincit mundum, nisi qui credit quóniam Jesus est Fílius Dei? Hic est qui venit per aquam et ságuinem, Jesus Christus: non in aqua solum, sed in aqua et ságuine. Et Spíritus est, qui testificátur, quóniam Christus est véritas. Quóniam tres sunt, qui testimónium dant in cælo: Pater, Verbum, et Spíritus Sanctus; et hi tres unum sunt. Et tres sunt qui testimónium dant in terra: Spíritus, et aqua, et sanguis: et hi tres unum sunt. Si testimónium hóminum accipimus, testimónium Dei majus est: quóniam hoc est testimónium Dei, quod majus est; quóniam testificátus est de Fílio suo. Qui credit in Fílio Dei, habet testimónium Dei in se.

### GREATER ALLELUIA Matthew 28: 7

Allelúja, allelúja. In die resurrectiõnis meæ, dicit Dóminus, præcedam vos in Galilæam. Allelúja. (John 20: 26) Post dies octo, jánuis clausis, stetit Jesus in médio discipulórum suórum, et dixit: Pax vobis. Allelúja.